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DEFERIMENTOS - CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS 

201753 - PSS 2018 - ETAPA 01 - PROFESSOR DAS DISCIPLINAS DOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, ENSINO 
MÉDIO E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) - Ed. 72/2017 

Núcleo: PARANAVAI  

Município: GUAIRACA  

Data: 25/01/2018  
HORÁRIO: 14:00 AS 17:00 

 

Local para Apresentação: COLÉGIO ESTADUAL CANDIDO B FORTES  

Telefone de Contato: (44)3442 1346  

  

Função Class. Nome SITUAÇÃO   

Arte 1 PATRICIA LARENTE ALVES DEFERIDA  

Arte 2 EDNA ELPIDIO SILVESTRE DEFERIDA / ANÁLISE  

Arte 3 MARIA BENTO FAGUNDES DEFERIDA  

Arte 4 REGINA APARECIDA DA SILVA NÃO COMPARECEU  

Arte 5 ELAINE MARIA CESTARO DEFERIDA  

Arte 6 THAYS DE PAULA SERAFIM AZEVEDO NÃO COMPARECEU  

Arte(PcD) 1 THAYS DE PAULA SERAFIM AZEVEDO NÃO COMPARECEU  

     

Biologia 1 LILIAN VALÉRIA TAVARES NUNES DEFERIDA  

Biologia 2 DAIANE CURSI SENTINELLO DEFERIDA  

Biologia 3 GILMAR FARIAS JUNIOR DEFERIDA  

Biologia 4 LETÍCIA ESTÉR SEGATE NÃO COMPARECEU  

Biologia 5 ALINY MICHELLY DE ARAUJO SANTOS NÃO COMPARECEU  
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Biologia 6 TIAGO DIOGO RIBEIRO COTRIN DEFERIDA  

Biologia 7 ANGELA MARIA TETILA PINEZE DEFERIDA  

Biologia 8 MARCOS ALVES CARNEIRO NÃO COMPARECEU  

Biologia 9 JOSIANE GARCIA NÃO CIOMPARECEU  

     

Ciências 1 LEANDRO SONA NÃO  COMPARECEU  

Ciências 2 LILIAN VALÉRIA TAVARES NUNES DEFERIDA  

Ciências 3 CINTHIA BRIGANTINI DE SOUZA DEFERIDA  

Ciências 4 MICHELE FRIIA MARTINE DEFERIDA  

Ciências 5 DAIANE CURSI SENTINELLO DEFERIDA  

Ciências 6 GILMAR FARIAS JUNIOR DEFERIDA  

Ciências 7 LUCIANA DIAS PEDROSO DEFERIDA  

Ciências 8 LETÍCIA ESTÉR SEGATE NÃO COMPARECEU  

Ciências 9 MICHELLE MOTA OLIVEIRA DEFERIDA  

Ciências 10 VANESSA FERNANDES DEFENDI NÃO COMPARECEU  

Ciências(PN) 1 DAIANE MANOEL DOS SANTOS DEFERIDA  

     

Física 1 CINTHIA BRIGANTINI DE SOUZA FL – NC SEGUNDA HAB  

Física 2 MICHELE FRIIA MARTINE FL – NC OUTRA GRADUAÇÃO  

Física 3 BRUNA MONTES GARCIA DE OLIVEIRA DEFERIDA  

Física 4 LUCIANA DIAS PEDROSO EXCLUIDA – CURSO INICIADO 2005  

Física 5 DAIANE MANOEL DOS SANTOS EXCLUIDA – CURSO INICIADO 2005  

Física 6 ANTONIO GABRIEL DE LIMA MARÇAL EXCLUIDA – NC 50%  

Física(PN) 1 DAIANE MANOEL DOS SANTOS EXCLUIDA – CURSO INICIADO 2005  

     

Língua Portuguesa 1 ARLETE APARECIDA BELTRAME DEFERIDA    
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Língua Portuguesa 2 VERA ILZA MEDEIROS DEFERIDA  

Língua Portuguesa 3 IZABEL MORENO DOS PASSOS FELICIANO DEFERIDA  

Língua Portuguesa 4 GILVANI MARQUES DEFERIDA  

Língua Portuguesa 5 LEILA REGINA DE ABREU DEFERIDA  

Língua Portuguesa 6 EDNA ELPIDIO SILVESTRE DEFERIDA / ANÁLISE  

Língua Portuguesa 7 ROZELI CONCEICAO DA SILVA LEMES DEFERIDA  

Língua Portuguesa 8 EDETINA DE CARVALHO BERGUETTI DEFERIDA  

Língua Portuguesa 9 JUCIVAN FERREIRA DA SILVA DEFERIDA  

Língua Portuguesa 10 CRISTIANE ORTIZ DEFERIDA  

Língua Portuguesa(PN) 1 VERA ILZA MEDEIROS DEFERIDA  

Língua Portuguesa(PN) 2 JUCIVAN FERREIRA DA SILVA DEFERIDA  

Língua Portuguesa(PN) 3 JULIANA DOS SANTOS BATAER DEFERIDA  

Língua Portuguesa(PN) 4 ANA CAROLINE LARENTES DE CASTRO NÃO COMPARECEU  

     

Matemática 1 LEANDRO SONA NÃO COMPARECEU  

Matemática 2 MICHELE FRIIA MARTINE FL – NC OUTRA GRADUAÇÃO  

Matemática 3 GÉSSICA CARINA GONÇALVES DEFERIDA  

Matemática 4 GILMAR FARIAS JUNIOR DEFERIDA / PREENCHER DECLARAÇÃO  

Matemática 5 BRUNA MONTES GARCIA DE OLIVEIRA DEFERIDA  

Matemática 6 LUIZ PAULO DOS SANTOS AMADEU DEFERIDA  

Matemática 7 VANESSA FERNANDES DEFENDI NÃO COMPARECEU  

Matemática 8 RENATO CARLOS ROSSATO DEFERIDA  

Matemática 9 MAYHARA LEONEL PEDROSO DEFERIDA  

Matemática 10 FABIOLA BRAGA LEITE EXCLUIDA – LIC CIENCIAS  

Matemática 11 JÉSSICA LAIS DEBOLETA DA SILVEIRA NÃO COMPARECEU  

Matemática 12 DENISE MARIA DE OLIVEIRA DEFERIDA  
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Matemática 13 DIEINE ALVES GUIMARÃES DEFERIDA  

Matemática(PN) 1 MAYHARA LEONEL PEDROSO DEFERIDA  

     

Química 1 LUCIANA DIAS PEDROSO DEFERIDA  

Química 2 ANA CLAUDIA DA CRUZ DEFERIDA  

Química 3 DAIANE MANOEL DOS SANTOS EXCLUIDA – CURSO INICIADO 2005  

Química(PN) 1 DAIANE MANOEL DOS SANTOS EXCLUIDA – CURSO INICIADO 2005  

 

RENÁLISE EM: 09/02/2018 


